
 
 

Il Sindaco – Presidente, Rag. Donato Di Santo, riferisce che il Consiglio di Amministrazione dell’Asilo 
Infantile “Sofia Spaventa” di Bomba è scaduto il 28/09/2008 e pertanto si rende necessario provvedere alla 
nomina del nuovo Consiglio; ricorda che l’art.9 del vigente Statuto del predetto Ente stabilisce i n.7 
componenti del Consiglio di Amministrazione del menzionato Asilo dovranno essere eletti dal Consiglio 
Comunale.  
il Sindaco – Presidente dà lettura delle 7 persone che, di comune accordo, dovrebbero far parte del nuovo 
Consiglio di Amministrazione dell’Asilo ed invita il Consiglio a votarlo per alzata di mano.       
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Udita la relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Considerato che il 28/09/2008 è scaduto il Consiglio di Amministrazione dell’Asilo Infantile “Sofia Spaventa” 
di Bomba e che, pertanto occorre provvedere la nomina del nuovo Consiglio; 
 
Visto l’art.9 dello Statuto dell’Asilo Infantile “Sofia Spaventa” di Bomba; 
 
Sentita la proposta del Sindaco – Presidente; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Con voti unanimi, espressi per alzata di mano,   
 

D E L I B E R A 
 

Di nominare membri del Consiglio di Amministrazione dell’Asilo Infantile “Sofia Spaventa” di Bomba, per la 
durata e le modalità previste dal vigente Statuto di detto Ente, i Sigg: 

- Sig. Don Giuseppe LENZA; 
- Sig. Enrico PASSERINI; 
- Sig. Antonia REDAELLI; 
- Sig. Giovanni VITULLO; 
- Sig. Federica DI CARLO; 
- Sig. Giuseppina DI SANTO; 
- Sig. Maddalena DI SANTO; 

 
Di dare mandato al Segretario Comunale per la partecipazione delle nomine di cui sopra; 
Di dichiarare, stante l’urgenza e la necessità, con separata votazione unanime, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 – comma 4 – del D.Lgs.18/08/2000, n.267.  
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
                IL SINDACO                                                                         IL SEGRETARIO 
      (Rag. Donato Di Santo)                                                           (Dr. Domenico Acconcia) 


